FICHA TECNICA DEL PRODUCTO

FRIKADELLE

IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

Descripciéon: Frikadelle

Origen: Alemania

INGREDIENTES

Cerdo, cebolla, pan rallado (harina de TRIGO, sal, levadura), proteina de HUEVO, MOSTAZA (agua, harina de MOSTA-
ZA, vinagre de brandy, sal de mesa, especias, extractos de especias), agua potable, sal de mesa yodada (sal de mesa
yodato de potasio) especias, sal de mesa, hierbas.

ALERGENOS

Para alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten, ver ingredientes en NEGRITA

INFORMACION NUTRICIONAL

Informacién Nutricional por 100 gr.

Valor energético KJ / Kcal 1157 KJ /279 Kcal
Grasas 213 g
de las cuales saturadas 729
Hidratos de carbono 1059
de los cuales azUcares 0649
Fibra g
Proteinas Nn2g
Sal 189
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CONSERVACION

Almacene a -18 grados centigrados o menos.

VIDA UTIL

6 meses

EMBALAJE

Cantidad: 2x15 ud. a 100g=3 kg
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